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PoE Switch
BCL+IGF Managed Switch
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ONV-POE33168PFM Z7FIZ ONV BEMAN_EETIKME PoE SHEFRIMM, XKF8
4~ 10/100/1000Base-T Bj&Mz RJ45 [1+8 4 100/1000Base-X SFP ¢, Ho 1-8 im0l
¢4 |EEE 802.3af/at 47tk PoE {iEE, Balm[ PoE THERiX 30W, B2Hl& K PoE HitHIN=RA 130W

(at-250W)., {EJ PoE RIS, REEIMENIRAIFSIRENSZEIREFEIT ML HEME,
BT AT AP, MERGL. MEBIFETL. BFoIIIEXHE POE KiniQEHE,
HENSEE PoE HEBEREKIIMEHRE, E&EE. RE. BX, B8, 2X. | XEaSK
SMB FR NIRRT s I MILR .

ONV-POE33168PFM B L2+WEThEE, 28 IPV4/IPV6 B8, HRHRIE/ESIRmeE
K, ZHENL2MPE. =209 ACL/QoS FRIEFIEERI VLAN IhaE, ST EE4ER,
SRR LR MY STP/RSTP/MSTP(<50ms)LARK:. (ITU-T G.8032) ERPS(<20ms)i2
FHERRBHOTIMEE T SEME, HEmMEHTER, FTIAERSIEE, (RIEEERN R ERT
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Bifl. RIESCPRRAFEE, @i Web, CLI. SNMP, Telnet EME S, #1T PoE HEEETE,
imOmERESl, VLAN %9, IGMP, ReRIREZMN A SEE.

B ETREAN, TIOLEST

O BRISCHE CTIRULRMA+TIRG A BB Ha, TR RIGHMN, e &M
T K s

& BT B SCRE PR ZE S L K, AR T

<& 3CFF TEEE 802. 3x AXULif#% F Backpressure XU LAE .

m Ak PoE ftHLINAL

<& 84~ 10/100/1000Base~T RJ45 i 1 3 KF PoE flk L, 2 LPiiads. BHIESWRR. L4
T8 5 5537 5 PoE ftHL TR K .

O f54 1EEE 802. 3af/at PoE fiLHibrif, HENIRM PoE W& AT, ARHFIRAE PoE ¥ 4.
HAL I K PoE %t ThIE 130W, Bt M35 K PoE i H I3k 30W.

<& PoE it FISCHRFAR S NLE], TR I FA LN, OS8R b E e e o DR fE e, 8 4 ik
Fob U A

O CRF POE M ThAE, W LUEM METLE, LI PoE & IR AHL, B e, M

hFAREEF, WHEE .

B RRKWF A ERE S

<& 3Z#F IEEE 802.1Q VLAN, FH7AJ DA4Z 55K RIGHI 7y VLAN, SCHFF Voice VLAN, 3Z#F QinQ
i E .

O FFQoS, CHFFEET RO, FET 802. 1P AIJEF DSCP 1) =Rl 2 AR AT Equ. SP+ WRR.
SP+WRR DUt BAZ1) i B2 B35 o

O SCHFACL, GG E ULECAUN L Ab B AR AR DUR IR TE)ASL PR R S B0 Hcdhs B il g, SRR
T PR 22 A U 1) 425 1) SRS

& SCHF IGMP VI/V2 ARR WML, SCRF IGMP Snooping, il 2 25 £ i i AL AT P2 AR AT 25 1

TR,

SR T IR R ERPS AT STP/RSTP/MSTP AE =R Hiisl, Bk 2R SRR & 10 -

O HFHARICEMBSICE, AROEMEERRAT T, SR B &0y, ek

&
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B ERNZENTFIH

O 3CHF 802 1X W, R TH AR AL UGETI RE,  HARAE VIE 25 HRE 52 4% 3 1524
R BT

O KRR IBRE .

SCHES )RR AR

SCRF TPHMACH FI+VLAN UG R 354144058 Thik -

& O

WA E TR
EHURIOFE . MR EshBeseit, Be M e msthse, HEMER, fRIE™MAaEIETT.

|

o

O KA ONV B BB, SR, SR AT E PoE B .

O WA L E K CCC krifk, 58454 CE. FCC. RoHS Z2IESR, {# 4 4n] 5.

O P AL HIEFR R AT (PWR) « i FDIRASHRAT (Link) PoE TAEFR/RITHIA T il R %
TAERE

B BRNEREHE

<& HEWeb M. CLI 447 (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) . Telnet Z % Fi{L
[ BRI 4 )y 2K

<& FFEHTTPS. SSLV3. SSHVI/V2 Zjna X, EHE %4,

O LRFRION. RGHE. mmES, # M miameis.

O SCRFLLDP, {8 X 25 5 B R 4 785 1) 4 Ui 6 10 S £ MR

O SCHFCPU Mi#E. WA, Ping Kol SR A .

it ONV-POE33168PFM ONV- POE33168PFM-at
8 /™ 10/100/1000Base-T POE 1 (Data/Power)
I 5 3 11 8 /> 100/1000Base-X SFP LI 114 (Data)
14> Console RS232 ###1 (115200, N, 8, 1)
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POE 3 [ 1-8 % 137 #F IEEES02. 3af/at #nifE PoE L
IEEE802. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base—T;
IEEE802. 3u 100Base—TX;
R 22 B L IEEES02. 3ab 1000Base-T;
IEEE802. 3z 1000Base—X;
IEEES02. 3x
B bR v 4 TEEES02. 3af/at [F Frixifk
ZIRESS 10/100/1000Base~T H T, 4x/EX TMDI/MDI-XH & i
— T-JESFP Jeer 1, BUAAIE R, TERM, kil B/ 28, B/ Wet
gy, LO
R AR (A2HD
A e 256Gbps  (FERHZE)
{L#E K R @64byte 23. 81Mpps
MAC Hbtik=2% 8K
B RGAT 6M
E 2 9. 6K
10BASE-T : Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
XL A T 100BASE-TX : Cat5 or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T : Catbe or later UTP(<100 meter)
s Z A . 850nm 0~550M ,
B . 1310nm 0~40KM ,  1550nm 0~ 120KM .
BERLT] XFFF1/2(+), 3/6(-), 4 Uik
BRI /AT | 30W/15. 40 30W/30W
RINF /N E 130W  (AC100-240V) 250W  (AC100-240V)
BHLThHE FRPLINFE: <15W; JERThAE: <120W | FEWLIhHE: <16W; WEEIhke: <240W
_ REHERIT: SYS (St 5 PIKIERAT: Link (3() ; POEYERIT: PoE (£(8) ;
LED 7R 4T .
HOFRRAT: L/A (5D
—— P TR HLR P TR HLR
AC: 100~240V 50-60Hz 2. 3A AC: 100~240V 50-60Hz 4. 1A
TAERE/RE -20~+55° C; 5%~90% RH JoHkEss
AF IR VR -40~+75° C; 5%~95% RH Joitss
SRR (LsWsH) | 270. 5%181%44. 6mm
HE/EBE <1.Tkg / <2.2kg
L T7 3 S BEEER L 10/19 ~FHUE 223
N Uit IBG 85 : 4KV 8/20us;
PR/ BidrsEge: 1P30
3C;
Z RN CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;
J5i OR 3 ATHRL 3 4, A G Y
e ]
B Y HF IEEE802.3x fiifa (4X 1)
SRR T u AR I SRR R
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SCHERT NS R OO R AT IR, R BN 64Kbps
SRR R B ORI I E

X EEE S LUK 5 Refic B

SCRE POE. HLYR A4 3y 56 PRl i

XFERRLR I POE i i Dh 40 BL, Sl /af/at

SRR 1 POE % th i S i &

R PoE TARIRS BN

SCRFHLIRAEIR 5 B

SCFE PoE AR S [R)

SCHF L2+ TRE, SCHF IPVA/IPVE & R

ISR R EE R R, SRR, ANE VLAN Z 8 1S
SRR B/ BOARR B, KK H 128 4

R ARP M, BeKS%H 1024 A4

SR T L) VLAN (4K 4 IEEE802.1q

SRR TR VLAN

THEET MAC #iliEff) VLAN

¥ #F Voice VLAN

F#F Access. Trunk. Hybrid =Ff2570 i 1 c &
XHFQINQ BLE

R LACP iR A

I 5 LA RS

SRR 8 MREUH, AR E B SCRF 8 M1

Y F¢ STP (IEEE802.1d)

A2 AR ¢ RSTP (IEEE802.1w)

Y F MSTP (IEEE802.1s)

Y HF G.8032(ERPS), % % #r 255 AN, FFFF % HF 254 MK
R @ /T 20ms

Y F¥ IGMP Snooping v1/v2. #:% 37 1024 NMHIEH
SCREFH PP B AL

Y #¥ MLD Snooping v1/v2

SCRFA T VLAN

Btz SCREEE AR 1R A BR

% #F Diff-Serv QoS

A0 132 RE 8 AN i BA )

¥ 802.1p/DSCP 456 2% i
XFEBAFIEEALE (SP. WRR. SP+WRR)

SR e ZobRie Mark/Remark

SCRERE TR I 98

SRR T ) B 1)

SRR T PR

SCRF L2~L4 mid JEThAE, W LAVCRECIR SCHT 80 AN, FRALIETUR MAC Hihk. H
MAC Mtk 5 IP fhtik. H¥ IP Mtk IP Bl 284 TCP/UDP i1, TCP/UDP if
LISt . VLAN 2552 X ACL.

TR TR E . VLAN Rk ACL

PoE &#

= ZIhiE

VLAN

TP 23 R B

QoS

ACL
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SCHEF P S BN AR

3 #5 IEEE802.1X AIE/4EH MAC HiubikiAiiE

37 ¥ AAA&RADIUS AIF

S HFE MAC ik =) 30 H PRI

S HE MAC Hihik 3R

SCFE SSH 2.0, v B Bl R ke 4 hn s @ i
SCRESSL, AR BEEE L 4

AR SR v 1B 25

SCFE ARP iOCPRIE T BE

SCRE IP PR

CRE ARP N AZ AL Th g

S #5B7 DoS Mk

SRR ) AR SCH ]

SCREENBIRE & L]

IP+MAC+VLAN-+3; 1170 645 3 Th g

7 ¥ DHCP Serve

37 ¥ DHCP Client

¥ ¥ DHCP Relay

3+ DHCP Snooping

¥ #F Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI #5417 HL &
SCRFWEB WM (SZRF HTTPS)

Y HF FTP. TFTP. Xmodem. SFTP (ff b R4

Y H SNMP V1/V2C/V3

SR E R

SCHE NTP I 4

NFRRGTIEHE

37 # Ping #51

SCRERAE K RS R

SCRE CPU BRI A SRS EF

SCRERERR RPN LLDP

RGP ONV NMS P &b E# & 2 (LLDP+SNMP)
Web H%i#s: Mozilla kIR 2.5 BB EfRAS, A3 b5 4% chrome V42 B EifRAS, Tl
# Internet Explorer10 & 5 & i A

RGEK 5 2K DA 1 UK L4

TCP/IP, W% @R AL 1E RS (U Microsoft Windows, Linux % Mac OS X)
LARAE M L5 1 G T EAL B

DHCP

EHE YR
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L HE | Hhr
16 A4 T-JRM% POE 2244l (ONV-POE33168PFM/at) 1 2
AC HLJF 2L . p.
AEETE RJ45-DB9 [ i B & i 4 . o
T wERE ) . "
PR 4R . "
&R 5 EHEIE . 0

W A RBAAREESR, mFEW, FSERMETRER.

W& BIR BHEER
L2+PHA5 7 8 A 10/100/1000M RJ45 3if [+ 8 4~ 100/1000M SFP ¥ I 4#%, LLAM
ONV-POE33168PFM POE Y64 Az #eMl, Frb 1-8 1130 #FE TEEE 802. 3af/at PoE HFrbR#E, WE 130W i

PR, SCHE 10719 SHHLRE 2238
L2+ 8 4 10/100/1000M RJ45 i [+ 8 4~ 100/1000M SFP J¢; I i, LAKM
ONV-POE33168PFM-at | POE Je&Fsi#ibl, ForA 1-8 FISZHF TEEE 802. 3af/at PoE [EBrtrifs, PIE 250W H
PR, SCHE 10719 SHHLRE 2238

B e iR Bahr
SFP Ye#itk, 1.25G, ZHIWLF 850nm, (L4 : 550m, LC
ONV-2630 H

PO, SCFF DDM Zhi, SERFAIKAE.

SFP J:fitk, 1.25G, HMEWL 1310nm, f&4ilH . 20km, LC
ONV-2632 .. ) H
B, EF DDM Zhg, SCRERRI.

SFP ythitk, 1.25G, HHH L TX1310nm/RX1550nm, 1&4
ONV-2612-T N .. ] H
1.25G ) PEES: 20km, LC#:0, ¥F DDM IhfE, SCRF#ETE.

it SFP LM, 1.25G, HBif4F TX1550nm/RX1310nm, 14
ONV-2613-R o . X H
BEBS: 20km, LC £:11, 3Z+F DDM Mg, SCHrafdhidb,

SFP Jeiidk, 1.25G, BB L TX1310nm/RX1550nm, 14
ONV-2612-T-SC - N ‘ =
PEES: 20km, SC M, ¥ DDM Lhfg, LRI,

SFP Jeiidk, 1.25G, BB L TX1550nm/RX1310nm, 14
ONV-2613-R-SC | . N ‘ =
PEES: 20km, SC#:H, ¥ DDM Ihfig, FH#IEIE.

HA AR R ONV-2633 1.25G SFP YAt 10/100/1000M RJ45 1, (k) H
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ONYV F U emsiscs mA =
H i&: 0755-33376606
f&  H: 0755-33376608
Mg #i: onv@onv. com. cn

2 http://www.onv.com.cn
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Tt PRI X ORIREIE T A X e T 59 5 4R 52 6 )= Seruice ‘

KT

AR AR B BRI RN S AR A TR A 7 A

ASCRE AT e A TN B, RUASORE B S, AW AT ZEL L BOR T, AS2 F] il 38O 82 A S AT A
IEEUTE © FIITEMMAEARAT  RE—IRF
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